Prīmū

Preceptū

lestia facere. Nōndum tñ p so lucone secunde questionis q̄ isti flux? se; lactis restrictio tripliciter fieri p̄t. vno modo ex condicōe naturali sicut p̄ceptum fetum. alio modo ex in firmitate accidētali sic forte ex comestione. alcuīg herbe q̄ lac restringere habeat et alteā re vaccam. Tercō mō ex maleficō. Primo mō remedio non indiget. Secundo modo si quis scir; naturale remediū applica re posset. Sicut etiam cōtra alias infirmitates potest seclusis supersticōibus tactis question. xxiii. q. xxvi. Contr̄ tertū modum diuina remedia applicai possent sicut est dictū questio nōne. xxvi. vnde a deuotis p̄slois et virgīnib; exptū habeo. q̄ ad hibito signo crucis et dñica oracōne cum salutacōne ange lica trīmis vel circuit. cessat op̄ demōis si est per maleficiū. de hoc habuisti capitulo. ix. sup̄ ff. nō aut lic; applicare sup̄sticioſa ut quēdam fatū ſeruan tes quoddam brodū de die carnisprīnij quod nōt sup̄ſti pp̄ cōnem demōis. ¶ Questio xxviiij. vtrum per ſacra verba modis antedictis. et etiam ſia tis liceat contra grandimes ſeu cōtra tempeſtates procedere. R̄ndetur q̄ ſic. Certum enim ē ſicut beatus tho. dicit Job. i. q̄

Capitulū

Vndecimū

demones grandimes. fulmina. et tempeſtates deo pmittēte pro curare poſſunt ſicut cōtr̄ job ſe cerunt cui⁹ oues igne conſum pte ſunt celeſtūd eſt de aere de ſcendente per demones procuāto etiam ad conſumpcōnem paſtorum. Similiter vellementē vntum qui domum deiecit ſe pte filios et tres filias iter fecit ruina. vnde licet ſt̄medījs de moni rēſiſtē p otſt quis. hāc enim ob cauſam vniuerſaliter vel cōmuniter in ecclēſia cāpāne contra auram pulsātur. Tū ut tanq̄ per tubas deo conſeratas demones recedant a ſuis maleficijs. Tum etiam ut po pulus excitatus dēum contra tempeſtates inuocet. Et eādē ob cauſam cum altaris ſacramento et ſacris verbis ad aurā ſedādam proceditur cōmuni ter ex antiquissima conſuetudi ne ecclēſiarū in gallia et in ger mania. Fiant ergo talia et non contra ea que dicta ſunt queſtione. xxvij. Et i alijs hijs concordare videntur iura ciuilia. C. de maleficijs et. vbi notanter dicitur. q̄ qui faciunt illud id est imp̄edientes ne labores hominū ventorum gradim̄sq; la pidacōne ſternantur non pena ſed premio digni ſunt. eo rum ibidem. ¶ Questio. xxv. q̄ de genetalia tis et fortūa vtrū

Primum

Preceptum

aliqui h̄ies sint a natura bñ
vel male fortunati. **E**t quid de
fortuna tenēdum sit. dicūtur
aut̄ genetaliac̄ ut dicit yſiō.
vñj. ethim o.c. ix. ppter nata
lī considerac̄em fiderum qui
vulgo mathematici w̄cantur
Fortuna vero ut ibidē dīc. c.
ij. a fortuitis nomen habere
dicūtur. q̄si dēā quandam res
hūanas varijs casib; a fortu
itis illudētē. vnde a cecam ap
pellat eo q̄ passim in quoslib;
incurrēs sine ullo examinē mei
torū a ad bonos a ad malos
venit h̄ec yſiō. **S**ed tamē de
am credere ydolatria esset nec
ita de fortuna loqtur aristō.
ij. phicor. nec i de fortuna bo
na. nec theologi. vnde questi
onē p̄fate. R̄ndet sāctus thō.
li.ij. summe cōtra gentiles. q.
lxxvij. a se quētib;. **P**ro quo
rū intellectu nōndum scđ; eū
Prīmo q̄ alīcū tūc bñ dicit
a fortuna contigere. qn̄ aliqd
bonum accidit sibi ppter inten
cōnēm apriā. sicut qui fodit
yimeam intencōe vites nutriē
di inueit thesaurū. potuit tñ ta
lis intencōne aliena vic; dñi
sui q̄ sciuīt ibi thesaurū absco
ditum ex intencōe dirigi. ma
le autē fortunari dñi fodien
do frangit tibiā. **S**ecūdo nōt
q̄ in h̄ie sunt tria que a trib;
celestibus causis diriguntur.